
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N° 66
QUILLÓN, sábado 25 enero 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUND£DO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-
- LOS COMPROBANTES CONTABLES 85-4, 85-5
- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,29-71

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):CISTERNAS CONTRERAS LUZ EMILIA RUT

LA SUMA DE $:499.800
Y SON¡CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS PESOS M/L

•OR LO SIGUIENTE:
CANCELA FACTURA N° 2433, POR $ 500.000.- DE LUZ EMILIA CISTERNA CONTRERAS, POR

SERVICIOS DE CENA Y BANQUETERIA, POR CELABRACION DÍA DEL FUNCIONARIO MUNICIPAL
SEGÚN ORDEN DE COMPRA Nu 4352-341-SE13 PROVENIENTE DE LICITACIÓN PUBLICA
4352-10L113, SE ADJUNTA RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN, ACTA DE EVALUACIÓN,
DE REFERENCIA, DECRETO ALCALDICIO N° 874 QUE APRUEBA ACTIVIDAD MUNICIPAL, FACTU.RJ

PROVENIENTE DEL AÑO 2013.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA
2153407003

2153407003

1110204

C.COSTO DENOMINACIÓN
De Bienes y Servicios de C

De Bienes y Servicios de (

Cta.Cte N° 52509000018 Foi

DEBE
500.000

- 200

HABER

4 9 9 . 8 0 0

RUT
11238897-4

11238897-4

11238897-4

DCTO.
F-2433

H-15

C-0

TOTALES : 4 9 9 . 8 0 0 4 9 9 . 8 0 0




